UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Militia Immaculatae Conceptionis Virginis Mariae, Contra Malitiam Originalis Infectionis Peccati

Alva y Astorga, Pedro de

Lovanij, 1663

S

urn:nbn:de:hbz:466:1-13965

RUTGERUS Dole, Canonicus Germanus, circa annum 1407. fuit *Immaculatae Conceptionis Assertor*. Ita Joannes Ludovicus Schonleben lib. 4. de Concept. fol. 25.

RUTGERUS Sicamber de Vernai, Ordinis Clericorum Regularium Sancti Augustini Teutonicus, scripsit *pro purissima Conceptione Dei Genitricis* contra quemdam eam impugnantem Epistolas plures, ut refert Hippolytus Marraccius in Catalogo ad ann. 1496. & in Biblioth. folio 349. & Pistoria fol. 153.

Item, in Hymno de S. Anna Virginis matre, sic cecinit:

*illa profudit generi misello
Labe sordenti genitricis Eve
Nobilem prolem, radians jubauque
Edidit orbi.*

Extat in lib. de Laudibus S. Annæ edito à R. P. Joan. Trichemio anno 1506. in 4.

RUTILIUS Benzonius Romanus, & Episcopus, in libro de Expositione Psalmi 86. ad verba illa: *Benedicta tu: Ex supradictis Angeli verbis colligi, Deiparam non solum super omnes mulieres, sed etiam super omnes Angelos, ceterosque Beatos benedictam fuisse, & ab originali peccato preservatam*, cap. 25. latè. Impress. Recaneti 1612. in folio.

Item, de Anno sancto Jubilei, libro 2. cap. 6. asserit *Beatam Virginem absque originali macula conceptam*. Impress. Venetijs 1599. in folio.

Item, in Canticum Magnificat lib. 1. cap. 23. folio 100. de Virg. gratia, inquit: *Fecit mihi magna qui potens est, per hanc enim divinam gratiam singulare beneficium divine preservationis à labe peccati originalis in ipsa mea Conceptione recepi, quod soli Christo per naturam, & soli mihi inter homines cunctos per gratiam concessum. Per hanc omnem pulchritudinem ejusdem gratiæ, quæ à pura creatura recipi potest, accepi &c.* Vide alia ibi. Et libro 2. cap. 22. dubio 7. fol. 246. 9. Lutherus, de eadem Virginis Conceptione agit latè.

Item, in libro de Fuga tempore pestis & belli, &c. lib. 1. disp. 2. quæst. 2. fol. 70. *Quod MARIA à nullo Illuſtrium Virorum superatur*. Lib. impress. Venetijs 1595. in 4.

S

SABBAS Sanctus, natione Græcus, qui fuit Auctor vel Collector Menazorum Græcorum & (ut dicitur) floruit ante, vel ad annum Christi Domini 450. in Rituali suo Hierosolymitano adducit *pro Conceptione Virginis MARIE* Canonem Ecclesiasticum in festo S. Annæ concipientis Dei Genitricis, & sunt Ode novem ex S. Andrea Cretenſi. Item, officium *Conceptionis Virginis MARIE*. Item, die 25. Martii in Homilia de Annuntiatione, loquens de Dominica Incarnationis, encomiis, sic inquit: *Quoniam verò decretum hoc suum tum ab ipso fathana, tum à cælorum quoque virtutibus ignorari voluerat, primò quidem providentia singulari perfecit, ut sacra Virgo ab ipso vite sue principio tam omnino existeret pura, quam esse puram decebat illam, quæ tanto bono, id est Christo, digna existeret.* Item, die 5. Maij Ode 3. de Sancta Irene Martyre, sic ad Virginem *MARIAM*: *Mors instar fluminis ruens apud te perdidit vires; quo sanè factò*